令和６年７月１０日

参加希望者 各位

 日本大学サッカー部

令和７年度入部トライアウトの実施について

標記のことについて、参加を希望される方は下記要領を熟読のうえ、期日までにお申込みいただきますよう

お願いいたします。

記

１ 対象者

① 本学スポーツ推薦選抜による入部希望者

※スタートメンバー、評定平均 3.0 以上の者で、次の (1)(2) のいずれかの条件を満たす者

（１）都道府県大会ベスト４以上の実績を有し試合に出場した者

（２）都道府県選抜以上のチームに召集された実績を有する者

（３）上記（１）（２）に準ずる実績を有する者（大会優秀選手、注目選手掲載記事等）

② 受験（総合型選抜、学校推薦型選抜、一般選抜、その他）による入部希望者 【募集人数若干名】

※スタートメンバー、評定平均 3.0 以上の者、トライアウト参加必須

２ 申込み

① WEB 申請 ※別途 HP 記載の Google forms より申請ください。

② 添付の「チームスタッフ推薦書」をトライアウト当日受付時にご提出ください。

３ 期 限

令和６年７月２６日（金）１７時 ※厳守

４ 日 時

令和６年８月２日（金）８時３０分集合 ９時００分開始～トライアウトマッチ（紅白戦形式）〜

５ 場 所

スポーツ日大アスレティックパーク稲城サッカーフィールド（稲城市大字坂浜 1382）

６ 持ち物

サッカー用具一式、筆記用具、健康保険証・「チームスタッフ推薦書」

７ 問合せ  スタッフ金澤 kanazawa.tomoaki@nihon-u.ac.jp

チーム用携帯 090-8741-5156 ※留守時は留守電にメッセージをお願いいたします。

８ 備 考

※ スタッフの方は、一般公開されている公式戦映像等をご確認いただき、我々が求める「強度やスピード､フ

ィジカル､スキル､指導方針」について、推薦選手とコミュニケーションをお図りください。

※ チーム内で希望者が複数いる場合､スタッフが推薦する２名までといたします。

※ 一学年の定員数は､上記対象者①②から１５名程度となります。

※ トライアウトマッチにおいて十分に配慮しますが、参加人数により希望するポジションでプレー出来ない可

能性もあります。

※ 合否の連絡は「合格者のみ」としトライアウト終了後、スタッフへの文書及び電話での連絡はいたしません

ので、予めご了承くださいますようよろしくお願いいたします。

※ 交通費・宿泊費・食事代等は、全て参加者の負担となります。

※ 合格選手は、来年２月中旬から入寮となり、４年間の寮生活となります。

※ 概算経費として部費（月）､寮費（年）､合宿費（年２回程度）､チームウェア一式（入学時）が挙げられます。

※ チーム方針として、アルバイトは原則禁止としており、本学職員スタッフによる、各種経済的支援について

対応しております。

http://www.nu-soccer.com/
mailto:kanazawa.tomoaki@nihon-u.ac.jp

	令和６年７月１０日
	参加希望者　各位
	日本大学サッカー部
	令和７年度入部トライアウトの実施について
	標記のことについて、参加を希望される方は下記要領を熟読のうえ、期日までにお申込みいただきますようお願いいたします。
	記
	１　対象者
	① 本学スポーツ推薦選抜による入部希望者
	※スタートメンバー、評定平均3.0以上の者で、次の (1)(2) のいずれかの条件を満たす者
	（１）都道府県大会ベスト４以上の実績を有し試合に出場した者
	（２）都道府県選抜以上のチームに召集された実績を有する者
	（３）上記（１）（２）に準ずる実績を有する者（大会優秀選手、注目選手掲載記事等）
	② 受験（総合型選抜、学校推薦型選抜、一般選抜、その他）による入部希望者　【募集人数若干名】
	※スタートメンバー、評定平均3.0以上の者、トライアウト参加必須
	２　申込み
	① WEB申請　※別途HP記載のGoogle formsより申請ください。
	② 添付の「チームスタッフ推薦書」をトライアウト当日受付時にご提出ください。
	３　期　限
	令和６年７月２６日（金）１７時 ※厳守
	４　日　時
	令和６年８月２日（金）１６時集合 ～トライアウトマッチ（紅白戦形式）〜
	５　場　所
	スポーツ日大アスレティックパーク稲城サッカーフィールド（稲城市大字坂浜1382）
	６　持ち物
	サッカー用具一式、筆記用具、健康保険証・「チームスタッフ推薦書」
	７　問合せ　　スタッフ金澤kanazawa.tomoaki@nihon-u.ac.jp
	チーム用携帯090-8741-5156 ※留守時は留守電にメッセージをお願いいたします。
	８　備　考
	※　スタッフの方は、一般公開されている公式戦映像等をご確認いただき、我々が求める「強度やスピード､フィジカル､スキル､指導方針」について、推薦選手とコミュニケーションをお図りください。
	※　チーム内で希望者が複数いる場合､スタッフが推薦する２名までといたします。
	※　一学年の定員数は､上記対象者①②から１５名程度となります。
	※　トライアウトマッチにおいて十分に配慮しますが、参加人数により希望するポジションでプレー出来ない可能性もあります。
	※　合否の連絡は「合格者のみ」としトライアウト終了後、スタッフへの文書及び電話での連絡はいたしませんので、予めご了承くださいますようよろしくお願いいたします。
	※　交通費・宿泊費・食事代等は、全て参加者の負担となります。
	※　合格選手は、来年２月中旬から入寮となり、４年間の寮生活となります。
	※　概算経費として部費（月）､寮費（年）､合宿費（年２回程度）､チームウェア一式（入学時）が挙げられます。
	※　チーム方針として、アルバイトは原則禁止としており、本学職員スタッフによる、各種経済的支援について対応しております。
	チーム方針・チーム目標を含めて検討いただき、ご理解とご協力をお願いいたします。
	以　　上
	チームスタッフ推薦書
	チーム名
	選 手 名
	推薦者名（役職　　　  　）　　　　　　　　　　印
	〜推薦理由をご記載ください〜
	（2024.07.10）